Sermones elegantes lib. i.

Moritur sub Henrico imperatore II. Anno domini. 1048, Indictione. 1.

Aetatis sue anno. 87. Prima die mensis Ianuarii.

F U L P E R T V S episc. Carnotensis, in scripturis diuinis eruditissimus, & in secularium literarum disciplinis omnium suo tempore doctissimus, poeta clarus & dialecticus, multis annis scholæ publicæ praesidens, plurimos doctissimos auditores enstruxit. Vita quoque sanctissimus, multis legitur miraculis coruscans, qui inter cetera scriptisse dicitur.

Epistolarum ad diuersos lib. i. In laudib. S. Mariz lib. i.

Hymnos & orationes varias. Et quædam alia deuota. Claruit temporibus Henrici regis primi. Anno domini. 1010.

B R V N O episc. Heripolensis, Conradi Imp. secundi patruelis, natione Theutonicus, vir in diuinis scripturis studiosus, vita & conuersatione sanctissimus, qui ob meritum suum excelluerat in catalogo sanctorum inscriptus, Francæ orientalis singularis patronus habetur, Comportauit ex antiquorum patrum scriptis pulcram expositionem.

In totum Psalterium lib. i. Beatus vir qui non abiit.

Sialius scripsit nescio. Moritur sub Henrico Imperatore secundo. Anno domini. 1045. Indictione XIII. Sexto Calend. Iunii.

R U P E R T V S abbas monasterii Cassinensis, ordinis S. Benedicti, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, atque in secularibus literis egregie doctus, regularis disciplinz zelosus & strenuus gubernator, ut ouïi sibi commissarum verbo & exemplo pastor utilis posset haberi. Scripsit ad edificationem fratrum suorum pulchros & elegantes,

Sermones lib. i.

Alia quoque nonnulla edidit, quæ ad notitiam nostram adhuc non venerunt.

G V I D O monachus & abbas cenobii de cruce sancti Leufredi, ordinis diui patris Benedicti, patria Arctinus, vir in diuinis scripturis exercitatus, atque in secularibus disciplinis eruditissimus, Dialecticus & Musicus insignis. In hoc etiam præferendus ceteris, quod ignoratos cantus etiam pueri & puellæ per eius regulam in manu sua facilius discant per se, quam per vocem magistri, aut per usum aliquo instrumenti. Scripsit inter cetera ingenii sui opuscula, contra Berengarium clericum Thuronensis ecclesiaz.

De corpore & sanguine Domini lib. i.

De Musica quoque lib. 2. Igitur qui nostram discipli.

Eratia quæ non vidi.

Claruit sub Conrado iuniore Imperatore. Anno domini. 1030.

E G E L N O T V S archiepisc. Cantuariensis ecclesiaz in Anglia, vir in diuinis scripturis eruditus & secularium literarum non ignarus, vita & conuersatione sanctissimus, aduocatus pauperum elementissimus, cuius hortatu, Cinto rex Anglie multis faciebat elemosynas: præsertim ad ecclesiam Carnotensem, cui tunc vir doctissimus Fulperius episcopus præcerat, cuius supra fecimus mentionem. Scriptisse dicitur ad honorem Dei omnipotentis pulchrum opus.